
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2009  

RADY GMINY JERZMANOWA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwa ły Nr XIV/83/2007 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007r. w sprawie zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

w związku z art. 18a ust 1 oraz art. 19 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/83/2007 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007r. w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów 

p łatności opłaty od posiadania psów zmienionej uchwałą nr XXI/126/2008 z dnia 22 kwietnia 2008r. w § 2 ust. 2 punkt 1/ otrzymuje brzmienie: 

„ 1/ Anna Rysz zam. Bądzów dla sołectwa Bądzów. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Tomasz Pawłowski 

ID: AIMYY-XPZYY-PVWMK-FWNPO-MDCGS. Podpisany. Strona 1 / 1


